
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10655-zr-028-2021

Zarządzenie nr ZR 028/2021

Zarządzenie nr: ZR 028/2021

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 19.05.2021

W sprawie: powołania Uczelnianej Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy

Uchylone przez: ZR 067/2024

Status: Uchylone

Uwagi:

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018
r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz.
478 t.j.) w zw. z art. 23712 i 23713 ustawy z dnia 26 czerwca
1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 t.j.) w zw. z §66
Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach zarządza się, co następuje: 

§ 1.

Powołuję Uczelnianą Komisję Bezpieczeństwa i Higieny Pracy Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, zwaną dalej Komisją BHP w
następującym składzie: 

1.              dr Bartłomiej Szade – Przewodniczący Komisji BHP; 

2.              dr Renata Firak – Członek Komisji;

3.              mgr Anna Malinowska – Członek Komisji;

4.              mgr Małgorzata Kubasik – Członek Komisji;

5.              mgr Przemysław Pieniężny – Członek Komisji.

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10655-zr-028-2021
/zarzadzenie/z-10655-zr-028-2021
/zarzadzenie/z-12486-zr-067-2024


§ 2.

1.       Do zadań Komisji BHP należy w szczególności:

1)    dokonywanie przeglądu warunków pracy;

2)    dokonywanie okresowej oceny stanu bezpieczeństwa i higieny pracy; 

3)    opiniowanie podejmowanych przez pracodawcę środków zapobiegających
wypadkom przy pracy i chorobom zawodowym;

4)    formułowanie wniosków dotyczących poprawy warunków pracy oraz
współdziałanie 
z pracodawcą w realizacji jego obowiązków w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy.

2.       Do zadań Przewodniczącego Komisji BHP należy w szczególności:

1)    kierowanie pracami Komisji;

2)    zwoływanie posiedzeń Komisji z uwzględnieniem zapisów §3;

3)    występowanie do Rektora z wnioskami, opiniami, rekomendacjami w ramach
działalności Komisji.

3.       Do zadań Członków Komisji BHP należy w szczególności:

1)    realizowanie zadań zleconych przez Przewodniczącego w ramach działalności
Komisji;

2)    udział w posiedzeniach Komisji;

3)    występowanie do Przewodniczącego z wnioskami, opracowywanie rekomendacji
oraz opinii.

§ 3.

Posiedzenia Komisji BHP odbywają się nie rzadziej niż raz na sześć miesięcy.

§ 4.

Traci moc Zarządzenie Rektora nr 60/2016 z dnia 22 listopada 2016 r.  



§ 5.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice. 

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Załączniki:
Zarządzenie 28/2021    pdf,  209 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 19.05.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 21.05.2021 13:15

Liczba pobrań: 187

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 19.05.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 21.05.2021 13:15

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 72

/attachments/1473/download

